

č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
------	----------------	-------	----------	---------------------	-------------------	--------------------	------------------

Stavba: PELHŘIMOV,KAPLE SVATÉHO KŘÍŽE-KALVÁRIE
Stavební úpravy objektu a přístupového schodiště

SESTAVENÍ SLABOPROUD - (cena bez DPH)

1.	El.požární signalizace				127 141,60		
2.	El.zabezpečovací signalizace				41 630,40		
3.	Zednické práce				13 520,00		
	SLABOPROUD-CELKEM				182 292,00		

č.p.		Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
EL.POŽÁRNÍ SIGNALIZACE-EPS								
1.	220 33 0012	Ústředna EPS konvenční-2-smyčková -	ks	1	7800,00	7 800,00	850,00	850,00
2.	220 33 0111	Konvenční optokouřový hlásič požáru	ks	4	1250,00	5 000,00	425,00	1 700,00
3.	220 33 0121	Patice pro hlásiče	ks	3	215,00	645,00	130,00	390,00
4.	220 33 0101	Konvenční tlačítkový hlásič požáru	ks	1	1250,00	1 250,00	425,00	425,00
5.	220 33 0136	AKU 12V/17Ah	ks	1	415,00	415,00	115,00	115,00
6.	220 26 0553	Trubka PVC pr.16mm	m	135	6,80	918,00	15,20	2 052,00
7.	220 26 0554	Trubka PVC tuhá vč.příchytěk pr.20mm	m	40	32,50	1 300,00	38,00	1 520,00
8.	220 26 0022	Krabice KO 68	ks	12	11,80	141,60	25,00	300,00
9.	220 28 0201	Kabel J-Y(St)Y-1x2x0,8	m	60	13,50	810,00	22,00	1 320,00
10.	220 28 0222	Kabel J-H(St)H-2x2x0,8	m	20	24,00	480,00	22,00	440,00
11.	220 33 0751	Oživení ústředny	hod.	3	0,00	0,00	500,00	1 500,00
12.	220 33 0741	Přezkoušení a uvedení do provozu hlásiče	ks	4	0,00	0,00	105,00	420,00
13.	P220 330 01	Připojení na silnoprůdový rozvod	ks	1	0,00	0,00	150,00	150,00
14.	P220 330 02	Zaškolení obsluhy	hod.	2	0,00	0,00	350,00	700,00
15.	220 33 0711	Přenosové zařízení RADOM na pult PCO HZS vč.PD,zaměření signálu,oživení,připojení na PCO	ks	1	85000,00	85 000,00	10000,00	10 000,00
16.	P220 330 03	Projekt skutečného provedení	ks	1	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
MEZISOUČET						103 759,60		23 382,00
EPS CELKEM							127 141,60	

	č.p.	Materiál-popis	Mn.j.	Množství	Dodávka jednotk.	Dodávka celkem	Montáž jednotk.	Montáž celkem
		El. zabezpečovací signalizace(EZS)						
1.	220 26-0553	Trubka PVC ohebná pr.16 mm	m	70	6,10	427,00	25,00	1 750,00
2.	220 26-0022	Krabice KO 68	ks	8	11,80	94,40	25,00	200,00
3.	220 28-0411	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	110	10,80	1 188,00	21,40	2 354,00
4.	220 32-1752	Kabel W6x22	m	15	12,60	189,00	21,40	321,00
5.	220 32-1890	Ústředna EZS-vč.napaječe a akumulátoru	ks	1	8500,00	8 500,00	280,00	280,00
6.	220 32-2020	Komunikační interface +anténa	ks	1	7900,00	7 900,00	280,00	280,00
7.	220 32-1731	Klávesnice v uzamykatel.krytu	ks	1	4 250,00	4 250,00	360,00	360,00
8.	220 32-1752	Pohybové čidlo PIR	ks	4	1 150,00	4 600,00	420,00	1 680,00
9.	220 32-1749	Magnetický kontakt	ks	2	189,00	378,00	247,00	494,00
10.	220 32-1789	Sirénka venkovní se zdrojem	ks	1	1 980,00	1 980,00	350,00	350,00
11.	220 32-1784	Záložní akumulátor k sirénce 12V/18Ah	ks	1	940,00	940,00	115,00	115,00
13.	220 32-1771	Odzkoušení celého systému	ks	1	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
14.	P220 01	Projekt skutečného provedení	ks	1	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
		Mezisoučet				30 446,40		11 184,00
		EZS CELKEM					41 630,40	
		ZEDNICKÉ PRÁCE						
1.	220 26-1622	Hmoždinka do pr.8mm vč. vrtání	ks	20	0	0	12,60	252,00
2.	220 26-1605	Zhotovení drážky do zdiva vč. začištění	m	140	0,00	0	88,00	12 320,00
3.	220 26-1611	Vrtání do pr.50mm zdmi tl.800mm	ks	6	0,00	0	158,00	948,00
		ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM						13 520,00